

*Egelund 2015 Holding ApS
Energivej 6
5260 Odense S*

CVR-nr: 36 48 49 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egelund 2015 Holding ApS Energivej 6 5260 Odense S
	Telefon: 65 90 18 86
	CVR-nr.: 36 48 49 69
	Stiftet: 7. januar 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laurits Ege Lund, formand Kim Vinding Laulund Sanne Fiedler Rasmussen Sidse Fiedler Rasmussen
Direktion	Kim Vinding Laulund
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 1.224 tkr. mod 3.144 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	38.448	11.000-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	36.900-	0
DRIFTSRESULTAT	1.548	11.000-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.332.755	3.227.020
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	101.594-	96.000-
Andre finansielle omkostninger	39.727-	0
RESULTAT FØR SKAT	1.192.982	3.120.020
Skat af årets resultat	30.750	23.540
ÅRETS RESULTAT	1.223.732	3.143.560
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	67.244-	217.570
Overført resultat	509.024-	1.125.990
DISPONERET I ALT	1.223.732	3.143.560

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	738.100	0
Materielle anlægsaktiver	738.100	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	4.150.326	4.217.570
Finansielle anlægsaktiver	4.150.326	4.217.570
ANLÆGSAKTIVER	4.888.426	4.217.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	2.200.000
Selskabsskat	22.632	23.540
Udskudt skatteaktiv	8.118	0
Tilgodehavender	1.430.750	2.223.540
Likvide beholdninger	2.698.646	295.880
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.129.396	2.519.420
AKTIVER	9.017.822	6.736.990

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.326	217.570
Overført resultat	704.396	1.213.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
	2.854.722	3.430.990
EGENKAPITAL	2.854.722	3.430.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000	2.800.000
	2.400.000	2.800.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.400.000	2.800.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	484.000	496.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.594	0
Gæld til associerede virksomheder.....	1.017.594	0
Anden gæld	1.233.912	0
	3.763.100	506.000
Kortfristede gældsforpligtelser	3.763.100	506.000
GÆLDSFORPLIGTELSE R	6.163.100	3.306.000
PASSIVER	9.017.822	6.736.990
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	4.000.000	4.000.000
Kostpris 31. december 2017	4.000.000	4.000.000
Op- og nedskrivninger primo	217.570	809.450-
Årets resultatandele	1.395.895	3.290.159
Udloddet udbytte	1.400.000-	2.200.000-
Afskrivning goodwill	63.139-	63.139-
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	150.326	217.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.150.326	4.217.570
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 1.073.363.		

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.296.000	2.884.000	484.000	800.000
	3.296.000	2.884.000	484.000	800.000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Laurits Egelund Holding A/S er der stillet følgende som sikkerhed: Primær håndpantsetning i kapitalandele nom. 500.000 i Egelund A/S Entreprenør og samtlige anparter i Egelund 2015 Holding ApS.